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  Protokół nr 166/2005 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 07.07.2005 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Witold Piórkowski. 

 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku o przyjęcie projektów 

wniosków  

2. Analiza naboru na rok szkolny 2005/2006 w Powiatowym Centrum Edukacyjnym ZSP nr 

2 w Lęborku. 

3. Wnioski i opinie Komisji Rady Powiatu Lęborskiego  

4. Sprawy wniesione przez kierowników wydziałów. 

5. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego nr 154 i 155/2005. 

 

Ad 1) 

 

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Lęborku p. Wanda Konieczna poinformowała, że         

w związku z ogłoszeniem przez Wojewódzki Urząd Pracy w Gdańsku kolejnej edycji 

konkursu w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich PUP 

Lębork przygotował dwa projekty pn. „Młodzi Odważni” oraz „Kolejna Szansa”. Możliwość 

ponownego ubiegania się o środki z tego programu wynika z braku wykorzystania przez 

niektóre powiaty środków gwarantowanych dla województwa pomorskiego w ramach EFS. 

W pierwszym projekcie planuje się zaktywizowanie 31 osób bezrobotnych w formie staży, 

szkoleń, dotacji a także pokrycia kosztów przejazdów i badań lekarskich. Drugi projekt 

zakłada natomiast aktywizację 38 osób bezrobotnych. W ramach projektów zakłada się 

globalne zasilenie budżetu PUP w Lęborku w 2005 i 2006 roku o kwotę ok. 341.000 zł. 

Dyrektor podkreśliła, że w obecnym projekcie należy dodatkowo założyć koszty audytu 

projektu, bowiem wszystkie przedsięwzięcia związane z realizacją EFS muszą być objęte 

audytem zewnętrznym, którego koszt określono na poziomie 2,5%.  

Zarząd w związku z powyższym uznał, że koszt audytu zostanie wprowadzony do 

budżetu Powiatowego Urzędu Pracy w odpowiednim paragrafie w 2006 r.  

Dyrektor PUP zwróciła się do Zarządu o akceptację projektów uchwał Zarządu Powiatu 

Lęborskiego w sprawie: 

 zatwierdzenia projektu PUP w Lęborku pn. „Kolejna Szansa” w ramach Sektorowego 

Programu Operacyjnego Rozwoju Zasobów Ludzkich 2004-2006; 

 zatwierdzenia kosztów audytu projektu PUP w Lęborku pn. „Kolejna Szansa” w ramach 

Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwoju Zasobów Ludzkich 2004-2006; 

 zatwierdzenia projektu PUP w Lęborku pn. „Młodzi Odważni” w ramach Sektorowego 

Programu Operacyjnego Rozwoju Zasobów Ludzkich 2004-2006; 

 zatwierdzenia kosztów audytu projektu PUP w Lęborku pn. „Młodzi Odważni” w ramach 

Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwoju Zasobów Ludzkich 2004-2006 

Zarząd podjął projekty uchwał nadając im kolejno nr 165,166,167 i 168/2005 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
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Ad 2) 

 

 Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia p. Elżbieta 

Rabenda przedstawiła zestawienie stanu liczebnego oddziałów publicznych szkół 

ponadgimnazjalnych wg stanu na dzień 6 lipca 2005 roku – załącznik nr 1. 

 Zaproszona na posiedzenie Dyrektor Powiatowego Centrum Edukacyjnego – ZSP nr 2             

w Lęborku p. Alicja Zajączkowska poinformowała, że w związku z brakiem naboru do 

oddziałów: Technik Technologii Drewna, gdzie zgłosiło się 8 uczniów na 30 zaplanowanych,  

murarz, gdzie zgłosiło się 16 uczniów z 32 zaplanowanych oraz stolarz (na 32 miejsca 

przyjęto 17) rozważa możliwość ich likwidacji. W związku z tym przeprowadziła wstępną 

rozmowę z uczniami z klasy Technikum Technologii Drewna o przeniesienie do Techniku 

Budowlanego, gdzie jest 23 uczniów na 30 zaplanowanych. W odniesieniu do kandydatów na 

murarzy dyrektor rozważa utworzenie 0,5 oddziału i połączenie go z połową klasy w 

zawodzie stolarz. Dyrektor poinformowała dodatkowo, że według niej prawdopodobnie jest 

jeszcze pewna liczba kandydatów nie przyjęta do żadnej z powiatowych szkół. Sprawę tą 

należy dokładniej zbadać w kontekście możliwości uzupełnienia o tych uczniów naboru w 

omawianych wyżej klasach. 

 Zarząd w związku z powyższym postanowił dokonać połączenia oddziałów 

zasadniczej szkoły zawodowej w zawodzie murarz Powiatowego stolarz Powiatowego 

utworzyć oddział dwuzawodowy. Upoważnił też Dyrektora Powiatowego Centrum 

Edukacyjnego – ZSP nr 2 w Lęborku do dalszego przeprowadzenia naboru do Technikum 

Technologii Drewna do dnia 15 lipca 2005 roku. W przypadku braku naboru w liczbie nie 

mniejszej niż 25 uczniów obowiązuje decyzja o likwidacji tego technikum z dniem 

15.07.2005 r.  

 Zarząd analizując globalnie wykonanie planu rekrutacji na dzień 6 lipca 2005r nie 

wniósł dodatkowych uwag postanowił zatwierdzić go z uwzględnieniem ostatecznej decyzji 

Dyrektora Powiatowego Centrum Edukacyjnego – ZSP nr 2 w Lęborku z dnia 15.07.2005r.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

Ad 3) 

 

Kierownik Biura Rady Powiatu p. Beata Młynarczyk przedstawiła wnioski i opinie Komisji 

Rady Powiatu Lęborskiego: 

  

1) Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 01.07.2005 r. w sprawie: 

 przyznania nagrody dla p. Haliny Krzewniak – Dyrektora Młodzieżowego Domu 

Kultury w Lęborku w wysokości 1.500 zł netto. 

Zarząd przychylił się do wniosku Komisji.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

2) Komisji Rodziny, Zdrowia i Opieki Społecznej z dnia 29.06.2005 r. w sprawie:  

 propozycji Zarządu Powiatu w sprawie przyznania dotacji w wyniku II konkursu na 

zadania w zakresie integracja, wypoczynek szkoleniowy, rehabilitacja, terapia dla 

Lęborskiego Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Młodzieży 

Niepełnosprawnej Ruchowo i Chorym Neurologicznie „Jesteśmy Razem” na kwotę 

4.500 zł – opinia pozytywna. 

Zarząd - wobec pozytywnej opinii Komisji - zatwierdził dotację na realizację 

zadania w wersji proponowanej. 
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Wicestarosta przedstawił wnioski Komisji Bezpieczeństwa, Transportu i Drogownictwa z 

dnia 06.07.2005 r. w sprawie:  

 komisyjnego zakwalifikowania do wycinki drzew w miejscach szczególnie zagrożonych 

na drodze 214 i na drogach powiatowych oraz wystąpienie do Marszałka Województwa 

Pomorskiego o ich wycinkę; 

 komisyjnego przeglądu dróg powiatowych w celu wytypowania miejsc, gdzie powinny 

znajdować się listwy spowalniające; 

 rozeznania możliwości postawienia dwóch masztów do montażu wideoradarów 

stacjonarnych na drodze 214.  

 

Ad 4) 

 

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Zdrowia – p. Elżbieta Rabenda 

przedstawiła: 

 

1) prośbę p. Ewy Kapuścińskiej o przyznanie nauczania indywidualnego dla syna Patryka – 

oraz o przyjęcie go do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Lęborku na 

podstawie orzeczenia Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Lęborku.  

Zarząd uwzględnił wniosek przyznając nauczanie indywidualne w ilości minimalnej 6 

godzin tygodniowo oraz środki finansowe w kwocie 2.808 zł w okresie od 01.09.2005 r. do 

31.12.2005 r. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

2) wniosek Starosty Słupskiego o przyjęcie ucznia Szkoły Podstawowej                                      

w Skórowie Mateusza Gałki  do Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego               

w Lęborku. Kierownik poinformowała, że Dyrektor SOSW w Lęborku dysponuje jeszcze 

wolnymi miejscami w szkole. Subwencja przysługująca na ucznia za okres od 01.09.2005 

r. do 31.12.2005 r. wynosi 2.195,04. 

Zarząd wyraził zgodę na przyjęcie ucznia na warunkach porozumienia w sprawie 

przekazania należnej subwencji.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

3) informacje na temat zakresu potrzeb finansowych Samodzielnego Publicznego 

Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku w związku z wnioskiem 

Przewodniczącego Sejmiku Województwa Pomorskiego o dofinansowanie działalności 

Szkoły Rodzenia. Szkoła zwraca się z prośbą o dofinansowanie funkcjonowania placówki 

w zakresie remontu, zakupienia fantomów, sprzętu do muzykoterapii oraz o częściowe 

dofinansowanie kosztów ponoszonych przez uczestników zajęć, by umożliwić zwiększenie 

liczby kobiet z nich korzystających. 

Kierownik wydziału poinformowała, że zapisane w budżecie środki na profilaktykę              

w kwocie 17.000 zł zaplanowano z myślą o kontynuacji badań mammograficznych 

kolejnych roczników kobiet z powiatu lęborskiego. 

Wicestarosta, po konsultacji z Dyrektorem SOS ZOZ p. Andrzejem Sapińskim, 

poinformował, że szpital w ramach własnego budżetu przejął część tego zadania realizując 

indywidualnie badania mammograficzne.  

Zarząd postanowił, więc przeznaczyć na dofinansowanie Szkoły Rodzenia kwotę 

7.000 zł pozostawiając w rezerwie 10.000 zł na profilaktykę zdrowotną.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
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4) wyjaśnienie Stowarzyszenia Lęborskiego Bractwa Historycznego w sprawie zakresu 

złożonej oferty na zadanie „Zachowanie i rozwój tożsamości kulturowej mniejszości 

narodowych, etnicznych i regionalnych wśród społeczności lokalnej. LBH informuje, że        

w ramach proponowanych „Żywych Lekcji Historii” zostanie przybliżony młodzieży 

fragment historii Lęborka, która jest nie tylko historią Polaków, ale i także historią 

wszystkich narodowości grup etnicznych, jakie zamieszkiwały lub tymczasowo 

przebywały na tym terenie. W trakcie żywych lekcji omawiane będą m.in. postacie 

Waltera i Gűntera, Grellów, założycieli Związku Jaszczurczego, a następnie członków 

Związku Pruskiego. Scharakteryzowane zostaną akty lokacji miasta Lęborka oraz 3 wsi          

z porównaniem prawa magdeburskiego, chełmskiego i polskiego. Jednym z punktów lekcji 

będzie także historia Szkotów na Ziemi Lęborskiej.  

Zarząd uznał powyższe wyjaśnienia, w związku z tym propozycję przyznania dotacji 

we wnioskowanej kwocie tj. 3.000 zł na to zadanie Zarząd postanowił skierować do 

zaopiniowania przez merytoryczną Komisję Rady Powiatu Lęborskiego.  

 

Wicestarosta zauważył, w tym miejscu, że we wszelkich folderach i informatorach brak jest 

rzetelnych informacji na temat historii budynku, w którym mieści się Starostwo Powiatowe. 

Zaproponował w związku z tym zlecenie opracowania monografii obiektu. 

Zarząd zaakceptował propozycję. 

  

5) wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 w Lęborku p. Bogdana Libicha   

o zatrudnienie w szkole konserwatora p. Kwidzińskiego, który od dnia 06 lutego do 6 

sierpnia 2005r. został zatrudniony w ramach robót interwencyjnych. Kierownik 

nadmieniła, że zwiększenie poziomu zatrudnienia w jednostce spowoduje nieoszacowanie 

budżetu szkoły.  

Wicestarosta poinformował, że porównując poziom zatrudnienia pracowników obsługi         

w innych jednostkach oświatowych wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących 

nr 1 w Lęborku wydaje się zasadny.   

Zarząd przychylił się do wniosku pod warunkiem kontynuacji zatrudnienia ww.            

w ramach środków subsydiowanych z Funduszu Pracy.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

6) informację o złożeniu wniosków o podjęcie postępowania egzaminacyjnego przez 7 

nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy nauczyciela 

mianowanego. W bieżącym roku uprawnienia do awansu zawodowego uzyskało 5 

nauczycieli z Powiatowego Centrum Edukacyjnego – ZSP nr 2 w Lęborku i 2 nauczycieli  

z Domu Dziecka nr 1 w Lęborku. 

Zarząd przyjął informacje do wiadomości zalecając skonsultowanie terminów prac 

komisji egzaminacyjnych z ich przewodniczącymi. 

 

Kierownik Wydziału Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Katastru p. Bronisław 

Krzesiński przedstawił: 

 

1) wniosek p. Aleksandra Bogatko o rozłożenie na raty części zapłaty w kwocie 526 zł za 

dzierżawę gruntów rolnych położonych w obrębie 5 miasta Lęborka do dnia 31.08.2005 

roku.  

Zarząd przychylił się do wniosku wydłużając termin spłaty należności jak wyżej.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 
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2) propozycję zagospodarowania części przejmowanego od Skarbu Państwa terenu po 

Komendzie Powiatowej Policji w Lęborku. Kierownik wydziału poinformował, że teren 

wydzielony do przejęcia w wyniku kolejnych modyfikacji obecnego Komendanta 

Powiatowego Policji w Lęborku został znacznie zawężony. W studium kierunków rozwoju 

droga, do której przylega nieruchomość została zaplanowana jako droga ekspresowa, co 

dodatkowo ogranicza ewentualną zabudowę nieruchomości na terenie rezerwowym – w tej 

sprawie należałoby wystąpić o fizyczne uzgodnienie zaplanowanej rezerwy. 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Janik przedstawiła w tym miejscu kolejny wniosek 

Komendanta Powiatowej Policji w Lęborku skierowany do Przewodniczącej Rady Powiatu 

Lęborskiego w sprawie przekazania środków w kwocie 150.000 na zakup sprzętu 

kwaterunkowego dla Komendy. 

Starosta poinformował, że przeprowadził rozmowę z Zastępcą Komendanta 

Wojewódzkiego Policji p. Łukasiewiczem, który zwrócił się do powiatu z prośbą                   

o przekazanie na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Lęborku środków na wyposażenie. 

W wyniku konsensusu ustalono, że Komenda Wojewódzka zakupi dla Komendy 

Powiatowej w Lęborku 3 samochody, z czego do 2 powiat będzie musiał dopłacić 50%. 

Pozostałe środki powiat przeznaczy na wyposażenie Komendy. Pomimo wystąpień 

deklaracja w tej sprawie nie została jednak potwierdzona na piśmie.  

Zarząd z uwagi, iż ewentualny przychód ze sprzedaży obecnego areału działki nie 

gwarantuje wystarczających środków finansowych, a modyfikacje w podziałach działki 

oraz problem z terenem rezerwowym przy drodze spowodowały opóźnienie w jej 

przejęciu, przez co sprzedaż nieruchomości w bieżącym roku może nie dojść do skutku        

w chwili obecnej negatywnie odniósł się do wniosku. Warunkiem uruchomienia środków 

dla Komendy Powiatowej Policji lub ich ewentualna zmiana przeznaczenia jest sprzedaż 

nieruchomości. 

W odniesieniu do przejmowanego terenu Zarząd postanowił wszcząć procedurę 

przygotowującą do sprzedaży nieruchomości nie objętej pasem ochronnym, pozostałą 

część działki przeznaczy się natomiast do długoletniej dzierżawy.  

  

3) wniosek Grzegorza Malka dzierżawcy nieruchomości rolnych położonych w Małoszycach 

o kontynuację dotychczasowej dzierżawy, która wygasa w dniu 31.08.2005r. Kierownik 

poinformował, że spośród dzierżawionych nieruchomości 1 działka została przeznaczona 

do sprzedaży w przetargu nieograniczonym oraz część działek została ujęta w planie 

zagospodarowania przestrzennego pod zabudowę. 

Zarząd postanowił wyłączyć z dzierżawy powyższą działkę, w odniesieni do 

pozostałych działek postanowił natomiast przedłużyć dzierżawę na okres 1 roku tj. do 

31.09.2006 r. na dotychczasowych zasadach.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

4) wniosek o ustalenie ceny wywoławczej na nieruchomości przeznaczone do sprzedaży          

w trybie przetargu nieograniczonego działek położonych w Małoszycach.  

Zarząd w oparciu o wycenę biegłego rzeczoznawcy ustalił ceny wywoławcze                

w następujących wysokościach: 

     8.360 zł za działkę nr 13/14 o powierzchni 836 m
2 

(cena rzeczoznawcy – 6329 zł);  

   60.000 zł za działkę 17/8 (las) o powierzchni 5,19 ha – postąpienie 2.000 zł (cena 

rzeczoznawcy – 58.832 zł); 

 170.000 zł za działkę 17/9 o powierzchni 38,34 ha – postąpienie 2.500 zł (cena 

rzeczoznawcy – 154.580 zł);  

     6.000 zł za działkę nr 226/3 (las) o powierzchni 37 arów – postąpienie 500 zł (cena 

rzeczoznawcy – 4.637 zł); 
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   40.000 zł za działkę nr 265/2 położoną w obr. 3 miasta Lęborka – postąpienie 1.000 zł 

(cena rzeczoznawcy – 11.000 zł); 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

  

Inspektor Wydziału Komunikacji i Drogownictwa p. Zenon Kacykowski przedstawił: 

 

1) wniosek Oddziału Regionalnego w Gdańsku Polskich Linii Kolejowych S.A. o opinię 

Zarządu Powiatu w sprawie likwidacji linii kolejowej Kartuzy – Lębork. Wnioskodawca 

wskazuje, że warunkiem wstrzymania likwidacji linii jest: 

 zapewnienie przez organ samorządu terytorialnego środków finansowych na pokrycie 

kosztów nie pokrytych przychodami z udostępniania przewoźnikom kolejowym linii 

kolejowych; 

 zawarcie umowy o nieodpłatne przejęcie linii kolejowej w Zarządzie w celu jej dalszej 

eksploatacji; 

 przystąpienie do Spółki Przewozów Regionalnych, która przejmie w celu dalszej 

eksploatacji przewidzianą do likwidacji linię kolejową jako wkład pieniężny; 

Zarząd powiatu ocenił negatywnie zamiar likwidacji linii, gdyż wymieniony odcinek 

przebiega przez teren atrakcyjny turystycznie. Zarząd Powiatu stwierdza jednocześnie, że 

zawieszenie przewozów nie stanowi wystarczającego uzasadnienia do fizycznej likwidacji 

linii, gdyż nie można przewidzieć, że w najbliższej przyszłości nie powstanie potrzeba 

ponownego zorganizowania przewozów.  

Złożona przez PKP propozycja przejęcia linii przez samorząd jest nie do przyjęcia, gdyż 

dotychczasowe działania właściciela linii kolejowej doprowadziły do całkowitej 

dewastacji infrastruktury kolejowej, pomimo że linia ta do 07.12.2004 r. była linią o 

znaczeniu państwowym. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Janik przedstawiła: 

 

1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Lęborskiego na 2005 rok. Uchwałą dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków 

na kwotę wynikającą ze zwiększenia dotacji 100.000 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie utrzymania osób przyjętych na zasadach sprzed 1 stycznia 2004 roku w 

domach pomocy społecznej oraz na częściową realizację zadań w zakresie osiągania 

standardów. Następuje także uruchomienie środków z rezerwy celowej na oświatę                 

i wychowania w kwocie 1.200 zł z przeznaczeniem na nagrodę dla dwojga uczniów ZSO 

nr 2 w Lęborku biorących udział w Konkursie Historycznym „Co wiem o Armii Krajowej 

Okręgu Wilno” – Skarbnik poinformowała, że drugi laureat ZSO nr 1 zrezygnował z tej 

nagrody. Uchwałą dokonuje się przeniesień w ramach działów między rozdziałami                

i paragrafami na wniosek wydziałów starostwa.  

  Zarząd podjął uchwałę w wersji przedstawionej i nadał jej nr 164/2005. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

2) pismo Lokalnej Organizacji Turystycznej „Ziemia Lęborska” w sprawie sytuacji 

finansowej stowarzyszenia oraz wniosek o potwierdzenie i dokonanie wpłaty ustalonej 

przez Walne Zebranie Członków stowarzyszenia składki rocznej w wysokości 25.000 zł. 

Skarbnik poinformowała, że zaplanowane w budżecie starostwa na ten cel środki w 

wysokości ubiegłorocznej składki tj. 6.000 zł zostały już przekazane na rzecz 

stowarzyszenia. 
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Zarząd wobec trudnej sytuacji finansowej stowarzyszenia oraz deklaracji jego 

współfinansowania postanowił zatwierdzić ustaloną przez Walne Zebranie stowarzyszenia 

składkę w wysokości 25.000 zł i uruchomić na jego rzecz kwotę 8.000 zł z rezerwy 

ogólnej. Pozostała kwota 11 tys. zł przekazana zostanie w IV kwartale 2005 roku.  

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

3) wniosek Rady Sołeckiej Redkowice w sprawie dofinansowania kosztów realizacji 

imprezy powiatowej pn. „Urok Łebskiej Pradoliny”.  

Zarząd przychylił się do wniosku przyznając na dofinansowanie uroczystości kwotę 

200 zł ze środków przewidzianych na promocję powiatu. 

/3 głosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/ 

 

4) wniosek firmy „Rost” – Eugeniusz Pryczkowski, autora książki „Boże pomagoj – Jan 

Paweł II do Kaszubów”, o dofinansowanie wydania książki. 

Zarząd nie uwzględnił wniosku, gdyż procedura konkursowa ubiegania się o granty            

w zakresie Kultury i Dziedzictwa Narodowego została już wyczerpana. 

 

5) sprawozdanie z przeprowadzonej kontroli jednostek budżetowych w okresie od dnia 

17.05.2005 do 30.06.2005 r. – załącznik nr 2.  

Zarząd przyjął sprawozdanie przez aklamację. Zobowiązał Skarbnika do przekazania 

wszystkim jednostkom powiatowym informacji dotyczących bieżącego 

ewidencjonowania zaangażowania środków.  

 

 

Ad 5)  

 

Protokół nr 161/2005 z dnia 21.06.2005 r. – został przyjęty 4 głosami za. 

Protokół nr 162/2005 z dnia 23.06.2005 r. – został przyjęty 4 głosami za. 

Protokół nr 163/2005 z dnia 27.06.2005 r. – został przyjęty 4 głosami za. 

 

 

Na powyższym protokół zakończono 

Protokołowała: 


